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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Maliyyə və mühasibatlıq, İqtisadi sahələr
Maliyyə və mühasibatlıq

1 000 AZN

İş təcrübəsi

09.2019 - 03.2024 Müdafiə Sənayesi Nazirliyi
Maliyyə və uçot şöbəsi -Baş məsləhətçi
İşimdə məsuliyyət, diqqət və peşəkarlıq prinsiplərinə əsaslanaraq fəaliyyət göstərmişəm. Hər
bir layihədə qoyulan məqsədlərə nail olmaq üçün öz bilik və bacarıqlarımı maksimum
səviyyədə tətbiq etməyə çalışmışam. Bu yanaşma həm şəxsi, həm də təşkilati uğurlarıma
əsas olmuşdur.

Təhsil

2016 Ali təhsil
Azerbaycan Dovlet Neft Akademiyasi
“İqtisadiyyat və menecment” departamenti / Sənayenin təşkili və idare olunması

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2022 Dövlət qulluqu serfikati BA2

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — C1 — Yaxşı
Rus — B1 — Orta

Əlavə informasiya

Mən, Hüseynov Elvin, mühasibatlıq və maliyyə sahəsində geniş təcrübəyə malik bir mütəxəssisəm. Müdafiə
Sənayesi Nazirliyində müxtəlif strukturlarda çalışaraq peşəkar bilik və bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm. İş
təcrübəm müddətində aşağıdakı keyfiyyətlər və bacarıqlar mənim peşəkarlığımı müəyyən edir:

Peşəkar Təcrübə və Bacarıqlar:

Maliyyə Uçotu və Hesabatlılıq: Uçot sistemlərinin idarə olunması, dəqiq maliyyə hesabatlarının
hazırlanması və təqdim edilməsi sahəsində səriştəyə malikəm.



Büdcə Planlaşdırılması və Analizi: Maliyyə proqnozlaşdırılması və büdcə təhlili üzrə təcrübəm
sayəsində risklərin idarə olunmasında və resursların effektiv bölüşdürülməsində uğurlar əldə etmişəm.
Proqram Təcrübəsi: Microsoft Office proqramlarında (xüsusilə Excel) mükəmməl işləmə bacarığına
və 1C mühasibat proqramı ilə təcrübəyə malikəm.

Şəxsi Keyfiyyətlər:

Analitik Düşüncə: Məlumatların təhlili və kompleks problemlərin həlli üzrə bacarıqlara sahibəm.
Çoxaspektli məsələləri təhlil edib optimal həll yolları təklif edə bilirəm.
Diqqətlilik və Dəqiqlik: Uçot və maliyyə sahəsində hər bir detalın əhəmiyyətli olduğunu bilirəm və
işimdə dəqiqliyi qorumağa xüsusi diqqət yetirirəm.
Komanda ilə İşləmə: Komanda daxilində effektiv kommunikasiya və əməkdaşlıq bacarıqlarına
malikəm. Komanda ruhunu təşviq edərək ortaq hədəflərə çatmaq üçün aktiv iştirak edirəm.
Özünütəkmilləşdirmə: Daim yeni biliklər əldə etməyə və peşəkar inkişafımı davam etdirməyə
çalışıram.

Peşəkar təcrübəm və şəxsi keyfiyyətlərim hər hansı bir təşkilatın maliyyə və mühasibat uçotu üzrə
ehtiyaclarını effektiv şəkildə qarşılamaq üçün güclü təməl yaradır. Şəffaflıq, məsuliyyət və peşəkarlıq
prinsipləri fəaliyyətimin əsasını təşkil edir.

Əlavə suallarınız olarsa, daha ətraflı məlumat təqdim etməyə hazıram.
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